
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 – 22091 – Poz. 3702, 3703

3702

UCHWAŁA Nr XXXVII/267/09 RADY POWIATU W ŚREMIE

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie: zaliczenia drogi na terenie gminy Książ Wlkp. do kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 
r. Nr 1 9, poz. 115 z późn. zm.) w porozumieniu z 
Zarządem Województwa Wielkopolskiego po zasięg-
nięciu opinii Burmistrza Gminy Książ Wlkp., Zarządu 
Powiatu Średzkiego, Zarządu Powiatu w Jarocinie, 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego, Zarządu Powiatu w 
Poznaniu oraz Zarządu Powiatu Kościańskiego

Rada Powiatu w Śremie uchwala, co następuje:

§1. Dotychczasową drogę gminną nr 603 008P 
o długości 2,100 km na odcinku od skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 4076P poprzez Zakrzewice do 
granicy miasta Książ Wlkp. zalicza się do kategorii 
drogi powiatowej.

§2. Zaliczenie drogi o której mowa w §1 do ka-
tegorii drogi powiatowej zostanie dokonane z mocą 
od dnia 1 stycznia 2010 r.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu w Śremie.

§4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady
(-) Grażyna Wasilewska

3703

UCHWAŁA Nr XXXVII/268/09 RADY POWIATU W ŚREMIE

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie: pozbawienia drogi na terenie gminy Książ Wlkp. kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 w 
związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 
19, poz. 115 z późn. zm.) w porozumieniu z Zarzą-
dem Województwa Wielkopolskiego po zasięgnię-
ciu opinii Burmistrza Gminy Książ Wlkp., Zarządu 
Powiatu Średzkiego, Zarządu Powiatu w Jarocinie, 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego, Zarządu Powiatu w 
Poznaniu oraz Zarządu Powiatu Kościańskiego Rada 
Powiatu w Śremie uchwala, co następuje:

§1. Drogę powiatową nr 4083P o długości 3,200 
km na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 
4076P poprzez Gogolewo do granicy miasta Książ 
Wlkp. pozbawia się kategorii drogi powiatowej.

§2. Pozbawienie drogi o której mowa w §1 jej 
kategorii zostanie dokonane z mocą od dnia 1 stycz-
nia 2010 r.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu w Śremie.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady
(-) Grażyna Wasilewska


